UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày 04  tháng 01 năm 2023

V/v truyền đạt ý kiến của lãnh

đạo UBND tỉnh liên quan đến

việc cho Trung tâm Giống

tỉnh thuê đất tại xã Đức

Phong, huyện Mộ Đức

                                          Kính gửi:

                                                         - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                         - Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục

                                                         hành chính tỉnh.

Xét nội dung đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại

Tờ trình số 6681/TTr-STNMT ngày 23/12/2022 về việc cho Trung tâm

Giống tỉnh Quảng Ngãi thuê đất tại xã Đức Phong, huyện Mộ Đức, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền có ý kiến như sau:

Hiện nay, việc đề xuất tạm dừng thực hiện chuyển đổi Trung tâm Giống

tỉnh thành Công ty cổ phần trong giai đoạn 2021 – 2025 đã được UBND tỉnh

báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Công văn số 3939/UBND-KTTH ngày

05/8/2022) để Bộ tổng hợp, báo cáo Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết

định; tuy nhiên đến nay, Thủ tướng Chính phủ vẫn chưa có ý kiến về vấn đề

này. Vì vậy, chuyển trả lại hồ sơ nêu trên cho Sở Tài nguyên và Môi trường

để Sở tham mưu, trình lại UBND tỉnh xem xét, quyết định sau khi có ý kiến

chính thức của Thủ tướng Chính phủ cho phép tạm dừng thực hiện chuyển đổi

Trung tâm Giống tỉnh thành Công ty cổ phần trong giai đoạn 2021 – 2025.

(Kèm theo hồ sơ cho Trung tâm Giống tỉnh thuê đất tại xã Đức Phong,

huyện Mộ Đức được chuyển liên thông từ Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ

tục hành chính tỉnh).

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch UBND tỉnh

để Sở Sở Tài nguyên và Môi trường biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Trung tâm Giống tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, HHC, CBTH;

- Lưu: VT, KTN (lnphong477)

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

 2

		2023-01-04T15:15:33+0700

		2023-01-05T09:34:48+0700

		2023-01-05T09:34:48+0700

		2023-01-05T10:18:47+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!